Утверждаю
                      Заместитель главы Администрации

  Константиновского района
                                                        ______________ В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ № 3
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе

Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов

Константиновского района

27 сентября 2018 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дьячкин В.А.

Алферов В.И

Старцев С.А.

Пущеленко А.Г.

Градобоева Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация  о  дополнении  реестра  инвестиционных  проектов
Константиновского района двумя проектами:

ООО  Стычное  –  строительство  нежилого  здания  для  обеспечения
сельскохозяйственного производства, 112,6 кв.м.;

Брагина Е.А. – строительство нежилого здания – эллинга, 358,9 кв.м.
Докладчик: Телегина Е.В.

2. Информация  о  проблемных  вопросах  и  ходе  реализации
бюджетного инвестиционного проекта «Строительство очистных сооружений
канализации  г.  Константиновска  Константиновского  района  Ростовской
области».

Докладчик: Дьячкин В.А.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Отделу  экономического  развития,  торговли  и  бытового
обслуживания  (Телегина  Е.В.)  дополнить  и  откорректировать  реестр
инвестиционных проектов Константиновского района.

3. Дьячкину  В.А.  разработать  и  утвердить  дорожную  карту  по
устранению  замечаний  основных  замечаний  ГАУ  РО  «Государственная
экспертиза  проектов»  по  объекту:  Строительство  очистных  сооружений
канализации  г.Константиновска  Константиновского  района  Ростовской
области».

Протокол вел                                                  Телегина Е.В.